"המסתורין של היצירה הפלסטית מתבסס על הדואליזם בין הדוֹ-מימדי לתלת־מימדי" הנס הופמן "על היצירה".
Herschel B. Chipp (ed.), *Theories of Modern Art, A Source Book by Artists and Critics*, University of California Press, 1968, p. 540.
15. נורית דוד, "כשבויס היה בהריון", הניכחית הגשית, קטלוג מוזיאון תל־אביב לאמנות, קיץ תש"ן, 1990, עמ' 53.